截至本报告书签署之日， 信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份 112,964,616 股外，

不存在持有境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。
第二节 本次权益变动目的
一、本次权益变动目的
本次权益变动主要是信息披露义务人基于自身资金需求及发展规划考虑而进行协议转让。
二、未来十二个月内信息披露义务人继续增持中富通股份或处置其已拥有权益的计划
公司于 2021年 10月 1日披露了《关于控股股东、实际控制人股份减持计划提前终止及未来减持

计划的预披露公告》（公告编号：2021-090），控股股东、实际控制人陈融洁先生，自上述公告披露之日
起 15 个交易日之后的 6 个月内以集中竞价方式或上述公告披露之日起 3 个交易日后的 6 个月内以
大宗交易方式减持数量不超过 13,360,000股，即不超过公司总股本的 5.90%。 公司于 2021年 11月 25
日披露了《关于控股股东、实际控制人减持股份比例达到 1%的公告》（公告编号：2021-098）。截至本报
告书签署日，该减持计划尚未履行完毕。

公司于 2021 年 12 月 20 日披露了《关于公司控股股东、实际控制人协议转让公司部分股份暨权
益变动的提示性公告》（公告编号：2021-103），控股股东、实际控制人陈融洁先生拟以协议转让的方式
向王数红和陶开德转让其持有的公司无限售流通各 11,315,000 股，股份合计 22,630,000 股，占公司总
股本的 10%。 公司于 2022年 1月 11日披露了《关于公司控股股东、实际控制人协议转让公司部分股
份过户完成的公告》（公告编号：2022-003），陈融洁先生与陶开德、王数红协议转让公司部分股份事项
的过户登记手续已办理完成。

信息披露义务人不排除未来 12个月对上市公司股份进行增持或处置等相关安排。 若发生相关权
益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第三节 本次权益变动方式
一、本次权益变动前信息披露义务人及其一致行动人持股情况
本次权益变动前信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份 112,964,616 股，占公司总股本的

49.93%。
本次权益变动后信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份 97,028,361 股， 占公司总股本的

42.88%。
二、本次权益变动方式
2022年 1月 11日，陈融洁先生与济南铁富投资合伙企业（有限合伙）签署了《股份转让协议》，信

息披露义务人拟通过协议转让方式，向济南铁富投资合伙企业（有限合伙）转让 15,936,255 股，占公司
总股本的 7.04%。

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人权益变动情况如下：
单位：股

股东姓名/名称
本次协议转让前 本次协议转让后
股份数量（股） 所占比例（%） 股份数量（股） 所占比例（%）

陈融洁 76,018,804 33.60 60,082,549 26.55
福建融嘉 36,945,812 16.33 36,945,812 16.33
合计 112,964,616 49.93 97,028,361 42.88

注：本报告书中的比例与《股份转让协议》中的比例不一致，是四舍五入所致。
本次转让完成后，陈融洁先生仍为公司控股股东及实际控制人。 本次转让不会导致公司控制权发

生变化。
三、 股份转让协议的主要内容
2022年 1月 11日，公司控股股东、实际控制人陈融洁先生与济南铁富投资合伙企业（有限合伙）

签订了《股份转让协议》，主要内容如下：
（一）协议转让的当事人
甲方（转让方）：陈融洁先生
乙方（受让方）：济南铁富投资合伙企业（有限合伙）
（二）转让标的
1、甲方同意向乙方协议转让其所持有的中富通当前总股本的 7.04%股份（即 15,936,255股），转让

价格为人民币 12.55元/股，约为协议签署前一交易日（不包括停牌日）中富通收盘价格的 90%。
2、 双方应在本协议签署之日起 20个工作日内在深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司办理相关股份转让变更手续。
3、甲方确认向乙方转让标的股份的全部权益，包括与甲方所持股份有关的所有权、利润分配权、

资产分配权等中富通章程和中国法律规定的公司股东应享有的一切权利。
（三）转让价款的支付
1、本次交易的股份转让价款合计 200,000,000.25元，本协议约定交易所涉相关税收和费用等交易

成本，各方应根据法律法规等规范性文件和相关部门要求由双方分别予以承担。
2、甲方同意乙方可分期支付股份转让总价款，乙方应在得到深圳证券交易所审批通过后且取得

相关合规文件之日起 3个工作日内将首笔转让价款支付至甲方收款账户， 剩余转让价款应于双方在
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成过户手续的 6个月内，支付至甲方收款账户。

（四）股份交割
1、双方同意，本次股份转让的实施取决于如下先决条件的满足：
（1）本协议经双方依法签署并生效；
（2）本次股份转让取得深圳证券交易所合规确认。
2、在本协议约定的办理标的股份交割的条件满足后，甲方、乙方共同向中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司提交符合要求的办理标的股份过户的申请文件， 申请将标的股份过户登记至乙方